FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Competigido: MODULO II - 2024 Fase: CLASSIFICATORIA

Data: 04/05/2024 Hora: 16:00:00

* \ 4
Jogo: VARGINHA ESPORTE CLUBE UlE: X m
O

Resultado do Jogo

Local:

Rodada: 1
x %

s

DILZON MELO "MELAO"

ESPORTE CLUBE MAMORE

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
VARGINHA ESPORTE CLUBE 0 x 1 ESPORTE CLUBE MAMORE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
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Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:49 Atraso: 04:00
Entrada do Visitante: 15:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:49 Atraso: 04:00
Inicio do 1° Tempo: 16:46 Atraso: 46:00 Inicio do 2° Tempo: 17:51 Atraso: 04:00
Término do 1° Tempo: 17:32 Acréscimo: 01:00 Término do 2° Tempo: 18:45 Acréscimo: 09:00
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Diego Diego Cardoso Pereira 508648
Igor Lemos Igor Lemos Haical Jacob 643503
Luann Luann Augusto Xavier Boy 605450
Julio Julio Cesar De Almeida Pinto 5452'85
Rafael Caldeira Rafael Caldeira Pires (C) 295983
Matheus Vinicius Matheus Vinicius Da Silva 388076
Wisney Wisney Junio Dias Carvalho 429817
Tonhao Marco Antonio Fiorotto Moreira 526244
Matheus Coruja Matheus Pereira Silva 638339
Guilherme Vieira Guilherme Vieira Batista 567576
Gabriel Japa Gabriel Batista Da Silva 725871
Rander Rander Augusto De Nasare 510205
Deverlan Marcello Deverlan Vicente 463795
Davi Rainato Davi Rainato Barros 735402
Cristiano Cristiano Souza Borges 609580
Weverton Weverton Weitzel G. De Oliveira 712272
Gui Baiano Guilherme Figueiredo G. Araujo 605530
Gustavo Henrique Gustavo Henrique De C. Costa 645161
Aislan Aislan De Jesus Jacinto 735444
Gabriel Porquinho Gabriel Da Silva Reis 558795
Joao Cardoso Joao Lucas Da Silva Cardoso 595037
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Comissao Técnica

Paulo Helber Rosa Ribeiro

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

VARGINHA ESPORTE CLUBE

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Titulares

Lucas Michel Dos Santos Evangelista
Wildner Vinicius De Morais

Edson De Oliveira Silva Junior
Gustavo De Castro Borges

Lucas Madeira Grillo

Relacao de Jogadores

Ne
1

10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18

20
21

ESPORTE CLUBE MAMORE

Luis Augusto
Michelon
Marcilio Silva
lury

Pedro

Sobral

Lika

Maicon
Jayme

Tiago

Joel

Michael
Kerlisson
Donato
Walace

Ikaro

Leonardo
Rodrigo Mucuri
Brenno

Diego

Felipe Gazzoni

Marcos

Titulares

Luis Augusto S. Da Silva Costa
Vinicius Roberto Michelon
Marcilio Silva De Lima

lury Marley Silva Dias

Pedro Medeiros Alves Campos (C)
Francisco Anderson Da S. N.
Elivelton Fabrizio V. De O.
Michael Heberth A. De Oliveira
Jayme Juan Alves Da Silva
Tiago Rodolfo Ferraz De Castro
Joel Dos Santos De Araujo

Substitutos
Michael Henrique Alves De Souza
Kerlisson Rodrigues S. De Sousa
Donato Antonio Silva Neto
Wallace Marques De Souza
Ikaro Mychell Moura Maia
Leonardo Nogueira De Aquino
Rodrigo Da Silva Lima
Brenno Regis Fernandes Veloso
Diego Oliveira Dorneles
Felipe Vinicius Gazzoni

Marcos Daniel Alves Diniz

354220
528929
628443
598978
403588
341787
354557
320929
369409
360824
372262

416129
424952
321758
356669
372750
322992
340230
556208
822580
595127
434358

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Jose Humberto De Oliveira
Carlos Alberto De Souza Pinto

Paulo Sergio Garcia
Miller Henrique Oliveira Matos
Eder Erlen Dos Santos



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
52:00 2T 11 NR Marcilio Silva De Lima ESPORTE CLUBE MAMORE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

06:00 1T 8 Guilherme Vieira Batista VARGINHA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

12:00 1T 5 Elivelton Fabrizio Vicente De Oliveira ESPORTE CLUBE MAMORE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

41:00 1T 6 Michael Heberth Alves De Oliveira ESPORTE CLUBE MAMORE
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

11:00 2T 11 Luann Augusto Xavier Boy VARGINHA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

15:00 2T 4 Francisco Anderson Da Silva Nascimento ESPORTE CLUBE MAMORE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

21:00 2T Preparador Lucas Madeira Grillo VARGINHA ESPORTE CLUBE

De Goleiros - discordar das decisées da arbitragem com palavras ou acdes;
50:00 2T 14 Donato Antonio Silva Neto ESPORTE CLUBE MAMORE

- entrar, regressar ou, deliberadamente, deixar o campo de jogo sem
autorizagao do arbitro;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Aos 19 minutos do segundo tempo, foi arremessado no campo de jogo, um copo descartavel transparente com liquido amarelo, vindo da diregéo onde estava a torcida da equipe
Varginha Esporte Clube. Até a finalizagdo da simula nao foi identificado o responsavel.

Ao final da partida o Sr José Lourenco Matias(Roupeiro da equipe Varginha Esporte Clube) adentrou ao campo de jogo, e veio em diregéo ao quarteto de arbitragem discordando das
decisdes e proferindo as seguintes palavras: Nao foi impedimento, vocés erraram. Vocés séo safados!. Informo que nos sentimos ofendidos com as palavras ditas.

Informo que a area de aquecimento néo foi demarcada conforme consta no Regulamento da Competi¢éo. Informo que mesmo apés solicitar por diversas vezes(2h antes da partida) foi
informado aos responsaveis pela manutengéo do estadio e representantes da equipe que nos informaram que néo tinham tinta. Informo também que a demarcagéo foi feita com cones
de sinalizagao.

Informo que a equipe Esporte Clube Mamoré nao apresentou médico para o decorrer da partida. O médico da equipe varginha Esporte Clube, o Sr Wildner Vinicius de Morais, atendeu
ambas equipes.

Tempo 1T/2T Funcdao Nome Equipe

22:00 2T Preparador Lucas Madeira Grillo VARGINHA ESPORTE CLUBE
De Goleiros Vermelho direto.
Aos 22 minutos do segundo tempo, expulsei o Preparador de Goleiros,
o Sr Lucas Madeira Grillo, por apés receber cartdo amarelo por
discordar das decisdes da arbitragem, o mesmo continuou a discordar
e proferiu as seguintes palavras ao Assistente 1: Por que vocé mandou
me dar cartdo seu pau no cu?. Apds expulso, 0 mesmo saiu de campo
sem maiores problemas.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

A partida iniciou-se com 46 minutos de atraso, pois ndo havia médico na ambulancia. Apés o tempo decorrido, o Sr. Marcio Antonio Rios se apresentou para inicio da partida. Informo
que a partida iniciou-se com 04 minutos de atraso no segundo tempo, de responsabilidade de ambas as equipes para se prepararem para o reinicio de jogo.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT VARGINHA ESPORTE CLUBE 20 - Gabriel Da Silva Reis 7 - Matheus Pereira Silva
21:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 21 - Joao Lucas Da Silva Cardoso 8 - Guilherme Vieira Batista
21:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 19 - Brenno Regis Fernandes Veloso 9 - Joel Dos Santos De Araujo
31:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 17 - Guilherme Figueiredo Gomes Araujo 9 - Gabriel Batista Da Silva
45:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 15 - Wallace Marques De Souza 10 - Vinicius Roberto Michelon
47:00 2T VARGINHA ESPORTE CLUBE 13 - Marcello Deverlan Vicente 4 - Matheus Vinicius Da Silva
51:00 2T ESPORTE CLUBE MAMORE 14 - Donato Antonio Silva Neto 5 - Elivelton Fabrizio Vicente De Oliveira
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